



Zostań swoją osobistą stylistką fryzur - z nową linią produktów do stylizacji Stylista od L'Oréal Paris!

Kochasz eksperymenty ze swoją fryzurą, marzysz o modnie ułożonych włosach, ale zależy ci również na szybkim i łatwym do uzyskania efekcie? Z pomocą przychodzi nowość od L'Oréal Paris - kosmetyki do stylizacji włosów Stylista, które pomogą wykreować każdą, nawet najbardziej spektakularną fryzurę.

Fantazyjne upięcie, artystyczny nieład czy burza fal uczesanych jak przez wiatr. Pomysłów na wyrażenie swojej osobowości poprzez fryzurę jest wiele, każda z nas lubi robić to na własny sposób. A od dziś nic poza naszą wyobraźnią nie stoi nam na przeszkodzie. Dlaczego większość z nas tak bardzo lubi bawić się i eksperymentować ze sposobem upięcia włosów? Bo dzięki fryzurze można zmieniać się jak kameleon. Czasem wyprostowanie naturalnych fal zmienia diametralnie nasz wygląd, a klasyczny kucyk przemieniony w luźne upięcie sprawia, że formalny look można zastąpić dziewczęcym i romantycznym wyglądem. Nieważne, jak duża

L'ORÉAL PARIS

metamorfoza czeka włosy, chcemy, by wyglądały one naturalnie. Dlatego wymarzony produkt to ten, który działa, ale jest niewidoczny, nie skleja i nie obciąża włosów.

Finalne uczesanie determinuje także rodzaj włosów: kręcone, proste czy te z tendencją do puszenia się wymagają innego typu kosmetyku podkreślającego ich wygląd. Specjaliści L'Oréal Paris zadbali, by produkty odpowiadające konkretnym potrzebom włosów sprostały oczekiwaniom stylizacyjnym, nieważne, czy układane są przy pomocy szczotki do włosów, prostownicy czy własnych rąk.

Linia Stylista od L'Oréal Paris powstała z myślą o wszystkich tych potrzebach. Produkty te ułatwiają stylizację włosów, a także zapewniają długotrwały, ale naturalny efekt. Jaka tajemnica kryje się w pięknych pastelowych opakowaniach? Formuła łącząca wyjątkowe składniki, które utralają efekt na włosach, a przy tym oszałamiająco pachną.

W każdym z pięciu produktów z linii Stylista znalazł się jeden składnik, dopasowany do potrzeb każdego rodzaju włosów.

#BEACHWAVES: sól – ten naturalny składnik, skutecznie utrwali efekt fal jak tuż po zejściu z plaży. Szybko i w naturalny sposób nadaje efekt matowych włosów.

#CURLS: Ekstrakt z jagód goji – kompleksowo odżywia i wzmacnia włosy. Ten naturalny składnik doskonale działa również na skórę głowy. Właściwości odżywcze jagód goji perfekcyjnie nawilżają, zwiększają objętość włosów oraz przywracają naturalne piękno.

#SLEEK: ekstrakt z jagód acai – bogaty w witaminy i mikroelementy. Obecne w olejku acai odżywcze kwasy tłuszczowe pomagają odzyskać blask uszkodzonym włosom. A znajdujący się w olejku kwas oleinowy jest jednym z najlepszych naturalnych środków nawilżających.

#BLOWDRY: olej z pestek winogron – nie tylko nawilża i pielęgnuje, ale także posiada działanie łagodzące i regenerujące. Olejek winogronowy zabezpiecza włosy przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych. Chroni włosy i skórę głowy przed promieniowaniem słonecznym, uszkodzeniami chemicznymi i mechanicznymi oraz częstymi zabiegami fryzjerskimi: farbowaniem, suszeniem czy prostowaniem.

#PIXIE: ekstrakt z granatu – ma zdolność przywracania włosom elastyczności i zdrowego blasku. Może być stosowany praktycznie do każdego rodzaju włosów, które doskonale chroni przed środowiskowymi zanieczyszczeniami. Odbudowuje ich strukturę i zapobiega łamliwości.

5 wyjątkowych produktów dla wyjątkowego efektu stylizacji:



#BEACHWAVES - MGIEŁKA NADAJĄCA EFEKT PLAŻOWYCH FAL Z DODATKIEM SOLI

Lekka mgiełka z dodatkiem soli, nada włosom matowy w dotyku efekt jak tuż po plażowaniu. Jak wykreować na włosach look plażowych fal? Rozpyl produkt na całej długości wilgotnych pasm i ugniataj je, aby uzyskać fale. Masz ochotę na mocniejszy efekt? Ułóż włosy palcami lub zapleć warkoczki. Na zakończenie stylizacji rozpyl mgiełkę ponownie, tym razem na suche włosy, i ugnieć je, aby utrwalić efekt.

CENA: 28,99 zł
POJEMNOŚĆ: 200 ml



#CURLS - TONIK DO LOKÓW Z EKSTRAKTEM Z JAGÓD GOJI

Twoje włosy są naturalnie kręcone, ale nie zawsze możesz nad nimi zapanować? Tonik do loków pomoże ci je okiełznać. Szybko i skutecznie podkreśli sprężystość loków i zapewni aż 24 godziny ochrony przed puszeniem. Rozpyl równomiernie na wilgotnych włosach, ugnieć je, a następnie wysusz przy pomocy suszarki z dyfuzorem i gotowe. Efekt? Pięknie podkreślone i super błyszczące loki.

CENA: 28,99 zł
POJEMNOŚĆ: 200 ml



#SLEEK - SERUM WYGŁADZAJĄCE Z EKSTRAKTEM Z JAGÓD ACAI

Stylizujesz włosy przy pomocy prostownicy? Pomoże w tym wyjątkowe serum, które ochroni pasma przed działaniem wysokiej temperatury nawet do 230°C i zapewni idealne wygładzenie. Jak go używać? Natóż na wilgotne włosy, wysusz, a następnie wyprostuj. By zapobiegać ich puszeniu, zaaplikuj jeszcze raz na suche włosy. Efekt sleek hair? Będziesz zachwycona.

CENA: 28,99 zł
POJEMNOŚĆ: 200 ml



#BLOWDRY - NIETŁUSTY KREM DO STYLIZACJI Z OLEJKIEM Z PESTEK WINOGRON

Długie włosy często układa się używając szczotki i suszarki. Stylizację taką ułatwi wyjątkowy krem #blowdry. Formuła z olejkiem z pestek winogron ułatwia rozczesywanie i modelowanie włosów, a także ujarzmienie nawet najbardziej niezdyscyplinowanych pasemek. Przy pomocy tego kremu ułożenie włosów będzie banalnie proste, a ochrona przed wysoką temperaturą zagwarantowana.

CENA: 28,99 zł
POJEMNOŚĆ: 200 ml



#PIXIE - KREM-WOSK DO FRYZUR NA PIXIE Z EKSTRAKTEM Z GRANATA

Modna, krótka fryzura w stylu lat '60 z pozoru wydaje się banalnie prosta, tymczasem jej osiągnięcie może stanowić nie lada wyzwanie. Stylista #pixie pomoże ujarzmić nawet najkrótsze kosmyki i skutecznie utrwalić fryzurę nawet do 48 godzin. Wystarczy nanieść niewielką ilość produktu na dłonie, a następnie rozprowadzić na suchych włosach i wymodelować fryzurę.

CENA: 28,99 zł
POJEMNOŚĆ: 75 ml

Produkty z linii Stylista dostępne już od czerwca w drogeriach **Rossmann**.